БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАҠАЙ  АУЫЛЫНЫҢ

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ  БИРЕҮ

МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(МБДББУ Баҡай а. УДББМ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА СЕЛА БАКАЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ с.Бакаево)

БОЙОРОҠ    №59 ПРИКАЗ

31 август 2021 й.    31 август 2021 г.

О создании дружины юных пожарных (ДЮП)

     В соответствии с приказом МО РФ от 03.09. 2015 г. №971 «Об

утверждении Порядка создания и деятельности добровольных дружин юных

пожарных»,  с целью обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и

изучения правил пожарной безопасности, повышения образовательного

уровня обучающихся  в области пожарной безопасности,   профессиональной

ориентации обучающихся, пожарно-технических знаний, направленных на

предупреждение пожаров и умение действовать при пожаре, приказываю:

1. Создать в школе дружину юных пожарных из числа обучающихся 5-6

классов в количестве 12 человек:

1. Исламова Гульназ, обучающаяся 5 класса

2.Ганиев Азат, обучающийся 5 класса

3.Гайнетдинов Артём, обучающийся 5 класса

4.Галлямова Азалия, обучающаяся 5 класса

5.Акбаров Ильназ, обучающийся 5 класса

6. Арсланов Айдар, обучающийся 6 класса

7. Гафиятов Инсаф, обучающийся 6 класса

8. Назаров Тимур, обучающийся 6 класса

9. Валеева София, обучающаяся 6 класса

10. Гизатуллина Алсу, обучающаяся 6 класса

11.Табермакова Зарина, обучающаяся 6 класса

12. Султанова Азалия, обучающаяся 6 класса

2. Назначить руководителем дружины юных пожарных учителя ОБЖ

Хайруллина Мунира Рашитовича.

3. Утвердить план работы ДЮП на 2021-2022 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.